DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart

Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

Sptg. Spielkennung

Samstag, 19.09.2015

1

Samstag, 26.09.2015

2
2
2

2

Samstag, 10.10.2015

3

Samstag, 17.10.2015

4
4
4

Samstag, 24.10.2015

5

5

5

5

352445001

352445002

352445003
352445004

352445005

352445006
352445007
352445008

352445009

352445010

352445011

352445012

352445013
352445014
352445015

352445016
352445017
352445018

352445019

352445020

352445021

352445022

352445023

352445024

09.08.2015

Sy

—

1 15/16 Staffel
. Wurttembergischer Ful3ball-Verband Kennung
: 016 C-Junioren Status
1 060 Kreisleistungsstaffel Staffelleiter
: 101 Bezirk Stuttgart (KL) Telefon
01 E-Mail

Heimmannschaft Gastmannschaft

Spielleitung Assistent 1

SGM Omonia /1. FC LL 04 SG Untertiirkheim

Vaihingen

VfL Stuttgart TV Zazenhausen

SSV Zuffenhausen TV Zuffenhausen

FC Stuttgart-Cannstatt Il SG Weilimdorf |

SportKultur Stuttgart TSV Weilimdorf

SG Weilimdorf | SSV Zuffenhausen

TV Zuffenhausen VfL Stuttgart

TV Zazenhausen SportKultur Stuttgart

TSV Weilimdorf

SG Untertirkheim

SGM Omonia /1. FC LL 04
Vaihingen

VfL Stuttgart

SSV Zuffenhausen
TSV Weilimdorf
SportKultur Stuttgart

SG Weilimdorf |
TV Zuffenhausen

TV Zazenhausen

FC Stuttgart-Cannstatt Il
SG Untertlirkheim

SGM Omonia /1. FC LL 04
Vaihingen

VfL Stuttgart

TV Zazenhausen

TSV Weilimdorf

SGM Omonia /1. FC LL 04
Vaihingen

FC Stuttgart-Cannstatt Il

FC Stuttgart-Cannstatt Il

SG Weilimdorf |

SG Untertlrkheim
TV Zazenhausen
TV Zuffenhausen

SportKultur Stuttgart
TSV Weilimdorf

SGM Omonia /1. FC LL 04
Vaihingen
SSV Zuffenhausen

VfL Stuttgart

SSV Zuffenhausen

FC Stuttgart-Cannstatt Il

TV Zuffenhausen

SG Weilimdorf |

Zeit/Tore
Assistent 2

16:00

16:00

16:00
16:00

16:00

16:00
16:00
16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00
16:00
16:00

16:00
16:00
16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Copyright © 2015, DFB-Medien GmbH & Co.KG
Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung von DFB-Medien GmbH & Co. KG. Alle Rechte vorbehalten.

-1 -

09.08.2015 20:21

1 001 Kreisleistungs-Qualistaffel 1
1 352445

: Spielbetrieb freigegeben

: Andreas Kranz

1 0172/9055176

. kranz2@t-online.de

Spielstitte

Kunstr.pl. Lauchhau/
Lauchéacker

Kunstr.pl. -2- ESV Rot-Weiss
Stuttgart / VfL Stuttgart

KunstR SSV Zuffh. Sp-gel. Ost

Kunstrasenplatz Turnerbund
Cannstatt

Kunstrasenplatz SK Stuttgart
Rohracker-Frauenkopf

Rasenplatz SG Weilimdorf
Rasenplatz TV Zuffenhausen

Kunstrasenplatz TV
Zazenhausen

Rasenplatz TSV Weilimdorf

Kunstrasenpl. SG
Untertlirkheim

Kunstr.pl. Lauchhau/
Lauchacker

Kunstr.pl. -2- ESV Rot-Weiss
Stuttgart / VfL Stuttgart

KunstR SSV Zuff'h. Sp-gel. Ost
Rasenplatz TSV Weilimdorf

Kunstrasenplatz SK Stuttgart
Rohracker-Frauenkopf

Rasenplatz SG Weilimdorf
Rasenplatz TV Zuffenhausen

Kunstrasenplatz TV
Zazenhausen

Kunstrasenplatz Turnerbund
Cannstatt

Kunstrasenpl. SG
Untertirkheim

Kunstr.pl. Lauchhau/
Lauchéacker

Kunstr.pl. -2- ESV Rot-Weiss
Stuttgart / VfL Stuttgart

Kunstrasenplatz TV
Zazenhausen

Rasenplatz TSV Weilimdorf

20:21



DFBnet - Spielplan

Sy

—

09.08.2015 20:21

1 001 Kreisleistungs-Qualistaffel 1
1 352445

: Spielbetrieb freigegeben

: Andreas Kranz

1 0172/9055176

. kranz2@t-online.de

Saison 1 15/16 Staffel

Verband . Wurttembergischer Ful3ball-Verband Kennung

Mannschaftsart : 016 C-Junioren Status

Spielklasse 1 060 Kreisleistungsstaffel Staffelleiter

Spielgebiet : 101 Bezirk Stuttgart (KL) Telefon

Rahmenspielplan 1 E-Mail

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft Gastmannschaft Zeit/Tore
Spielleitung Assistent 1 Assistent 2

5 352445025 SportKultur Stuttgart SG Untertiirkheim 16:00

Samstag, 14.11.2015

6 352445026 SG Weilimdorf | TV Zazenhausen 16:00

6 352445027 TV Zuffenhausen SGM Omonia /1. FC LL 04 16:00

Vaihingen

6 352445028 SSV Zuffenhausen VfL Stuttgart 16:00

6 352445029 FC Stuttgart-Cannstatt Il SportKultur Stuttgart 16:00

6 352445030 SG Untertirkheim TSV Weilimdorf 16:00

Samstag, 21.11.2015

7 352445031 SGM Omonia /1. FC LL 04 VfL Stuttgart 16:00
Vaihingen

7 352445032 TV Zuffenhausen SG Weilimdorf | 16:00

7 352445033 TV Zazenhausen SG Untertlrkheim 16:00

7 352445034 TSV Weilimdorf FC Stuttgart-Cannstatt Il 16:00

7 352445035 SportKultur Stuttgart SSV Zuffenhausen 16:00

Samstag, 28.11.2015

8 352445036 SGM Omonia /1. FC LL 04 SG Weilimdorf | 16:00
Vaihingen

8 352445037 VfL Stuttgart SportKultur Stuttgart 16:00

8 352445038 SSV Zuffenhausen TSV Weilimdorf 16:00

8 352445039 FC Stuttgart-Cannstatt Il TV Zazenhausen 16:00

8 352445040 SG Unterturkheim TV Zuffenhausen 16:00

Samstag, 05.12.2015

9 352445041 SG Weilimdorf | SG Untertiirkheim 16:00

9 352445042 TV Zuffenhausen FC Stuttgart-Cannstatt Il 16:00

9 352445043 TV Zazenhausen SSV Zuffenhausen 16:00

9 352445044 TSV Weilimdorf VfL Stuttgart 16:00

9 352445045 SportKultur Stuttgart SGM Omonia /1. FC LL 04 16:00

*

09.08.2015

- Ergebnis ist anerkannt
- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

Vaihingen

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel

Copyright © 2015, DFB-Medien GmbH & Co.KG
Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung von DFB-Medien GmbH & Co. KG. Alle Rechte vorbehalten.

2.

Spielstitte

Kunstrasenplatz SK Stuttgart
Rohracker-Frauenkopf

Rasenplatz SG Weilimdorf

Rasenplatz TV Zuffenhausen

KunstR SSV Zuff'h. Sp-gel. Ost

Kunstrasenplatz Turnerbund
Cannstatt

Kunstrasenpl. SG
Untertirkheim

Kunstr.pl. Lauchhau/
Lauchéacker

Rasenplatz TV Zuffenhausen

Kunstrasenplatz TV
Zazenhausen

Rasenplatz TSV Weilimdorf

Kunstrasenplatz SK Stuttgart
Rohracker-Frauenkopf

Kunstr.pl. Lauchhau/
Lauchacker

Kunstr.pl. -2- ESV Rot-Weiss
Stuttgart / VfL Stuttgart

KunstR SSV Zuffh. Sp-gel. Ost

Kunstrasenplatz Turnerbund
Cannstatt

Kunstrasenpl. SG
Untertiirkheim

Rasenplatz SG Weilimdorf
Rasenplatz TV Zuffenhausen

Kunstrasenplatz TV
Zazenhausen

Rasenplatz TSV Weilimdorf

Kunstrasenplatz SK Stuttgart
Rohracker-Frauenkopf

20:21



