

Saison : 15/16 Staffel : 001 Kreisleistungs-Qualistaffel 1

Verband : Württembergischer Fußball-Verband Kennung : 352445

Mannschaftsart : 016 C-Junioren Status : Spielbetrieb freigegeben

Spielklasse: 060 KreisleistungsstaffelStaffelleiter: Andreas KranzSpielgebiet: 101 Bezirk Stuttgart (KL)Telefon: 0172/9055176Rahmenspielplan: 1E-Mail: kranz2@t-online.de

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte
Samst	tag, 19.09.2015				
1	352445001	SGM Omonia / 1. FC LL 04 Vaihingen	SG Untertürkheim	16:00	Kunstr.pl. Lauchhau/ Lauchäcker
1	352445002	VfL Stuttgart	TV Zazenhausen	16:00	Kunstr.pl2- ESV Rot-Weiss Stuttgart / VfL Stuttgart
1	352445003	SSV Zuffenhausen	TV Zuffenhausen	16:00	KunstR SSV Zuff'h. Sp-gel. Ost
1	352445004	FC Stuttgart-Cannstatt II	SG Weilimdorf I	16:00	Kunstrasenplatz Turnerbund Cannstatt
1	352445005	SportKultur Stuttgart	TSV Weilimdorf	16:00	Kunstrasenplatz SK Stuttgart Rohracker-Frauenkopf
Samst	tag, 26.09.2015				
2	352445006	SG Weilimdorf I	SSV Zuffenhausen	16:00	Rasenplatz SG Weilimdorf
2	352445007	TV Zuffenhausen	VfL Stuttgart	16:00	Rasenplatz TV Zuffenhausen
2	352445008	TV Zazenhausen	SportKultur Stuttgart	16:00	Kunstrasenplatz TV Zazenhausen
2	352445009	TSV Weilimdorf	SGM Omonia / 1. FC LL 04 Vaihingen	16:00	Rasenplatz TSV Weilimdorf
2	352445010	SG Untertürkheim	FC Stuttgart-Cannstatt II	16:00	Kunstrasenpl. SG Untertürkheim
Samst	tag, 10.10.2015				
3	352445011	SGM Omonia / 1. FC LL 04 Vaihingen	FC Stuttgart-Cannstatt II	16:00	Kunstr.pl. Lauchhau/ Lauchäcker
3	352445012	VfL Stuttgart	SG Weilimdorf I	16:00	Kunstr.pl2- ESV Rot-Weiss Stuttgart / VfL Stuttgart
3	352445013	SSV Zuffenhausen	SG Untertürkheim	16:00	KunstR SSV Zuff'h. Sp-gel. Ost
3	352445014	TSV Weilimdorf	TV Zazenhausen	16:00	Rasenplatz TSV Weilimdorf
3	352445015	SportKultur Stuttgart	TV Zuffenhausen	16:00	Kunstrasenplatz SK Stuttgart Rohracker-Frauenkopf
Samst	tag, 17.10.2015				
4	352445016	SG Weilimdorf I	SportKultur Stuttgart	16:00	Rasenplatz SG Weilimdorf
4	352445017	TV Zuffenhausen	TSV Weilimdorf	16:00	Rasenplatz TV Zuffenhausen
4	352445018	TV Zazenhausen	SGM Omonia / 1. FC LL 04 Vaihingen	16:00	Kunstrasenplatz TV Zazenhausen
4	352445019	FC Stuttgart-Cannstatt II	SSV Zuffenhausen	16:00	Kunstrasenplatz Turnerbund Cannstatt
4	352445020	SG Untertürkheim	VfL Stuttgart	16:00	Kunstrasenpl. SG Untertürkheim
Samst	tag, 24.10.2015				
5	352445021	SGM Omonia / 1. FC LL 04 Vaihingen	SSV Zuffenhausen	16:00	Kunstr.pl. Lauchhau/ Lauchäcker
5	352445022	VfL Stuttgart	FC Stuttgart-Cannstatt II	16:00	Kunstr.pl2- ESV Rot-Weiss Stuttgart / VfL Stuttgart
5	352445023	TV Zazenhausen	TV Zuffenhausen	16:00	Kunstrasenplatz TV Zazenhausen
5	352445024	TSV Weilimdorf	SG Weilimdorf I	16:00	Rasenplatz TSV Weilimdorf



Saison : 15/16 Staffel : 001 Kreisleistungs-Qualistaffel 1

Verband : Württembergischer Fußball-Verband Kennung : 352445

Mannschaftsart : 016 C-Junioren Status : Spielbetrieb freigegeben

Spielklasse: 060 KreisleistungsstaffelStaffelleiter: Andreas KranzSpielgebiet: 101 Bezirk Stuttgart (KL)Telefon: 0172/9055176Rahmenspielplan: 1E-Mail: kranz2@t-online.de

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte
5	352445025	SportKultur Stuttgart	SG Untertürkheim	16:00	Kunstrasenplatz SK Stuttgart Rohracker-Frauenkopf
Sams	tag, 14.11.2015				
3	352445026	SG Weilimdorf I	TV Zazenhausen	16:00	Rasenplatz SG Weilimdorf
6	352445027	TV Zuffenhausen	SGM Omonia / 1. FC LL 04 Vaihingen	16:00	Rasenplatz TV Zuffenhausen
3	352445028	SSV Zuffenhausen	VfL Stuttgart	16:00	KunstR SSV Zuff'h. Sp-gel. Os
6	352445029	FC Stuttgart-Cannstatt II	SportKultur Stuttgart	16:00	Kunstrasenplatz Turnerbund Cannstatt
6	352445030	SG Untertürkheim	TSV Weilimdorf	16:00	Kunstrasenpl. SG Untertürkheim
Sams	tag, 21.11.2015				
7	352445031	SGM Omonia / 1. FC LL 04 Vaihingen	VfL Stuttgart	16:00	Kunstr.pl. Lauchhau/ Lauchäcker
7	352445032	TV Zuffenhausen	SG Weilimdorf I	16:00	Rasenplatz TV Zuffenhausen
•	352445033	TV Zazenhausen	SG Untertürkheim	16:00	Kunstrasenplatz TV Zazenhausen
,	352445034	TSV Weilimdorf	FC Stuttgart-Cannstatt II	16:00	Rasenplatz TSV Weilimdorf
•	352445035	SportKultur Stuttgart	SSV Zuffenhausen	16:00	Kunstrasenplatz SK Stuttgart Rohracker-Frauenkopf
Sams	tag, 28.11.2015				
3	352445036	SGM Omonia / 1. FC LL 04 Vaihingen	SG Weilimdorf I	16:00	Kunstr.pl. Lauchhau/ Lauchäcker
3	352445037	VfL Stuttgart	SportKultur Stuttgart	16:00	Kunstr.pl2- ESV Rot-Weiss Stuttgart / VfL Stuttgart
3	352445038	SSV Zuffenhausen	TSV Weilimdorf	16:00	KunstR SSV Zuff'h. Sp-gel. Os
3	352445039	FC Stuttgart-Cannstatt II	TV Zazenhausen	16:00	Kunstrasenplatz Turnerbund Cannstatt
3	352445040	SG Untertürkheim	TV Zuffenhausen	16:00	Kunstrasenpl. SG Untertürkheim
Sams	tag, 05.12.2015				
)	352445041	SG Weilimdorf I	SG Untertürkheim	16:00	Rasenplatz SG Weilimdorf
9	352445042	TV Zuffenhausen	FC Stuttgart-Cannstatt II	16:00	Rasenplatz TV Zuffenhausen
)	352445043	TV Zazenhausen	SSV Zuffenhausen	16:00	Kunstrasenplatz TV Zazenhausen
9	352445044	TSV Weilimdorf	VfL Stuttgart	16:00	Rasenplatz TSV Weilimdorf
)	352445045	SportKultur Stuttgart	SGM Omonia / 1. FC LL 04 Vaihingen	16:00	Kunstrasenplatz SK Stuttgart Rohracker-Frauenkopf
	Ergebnis ist anerk			· Urteil	
** -	Anstosszeit steht	noch nicht fest, oder ist noch nic	S	VerwaltungsentscheidSpielinstanzTestspiel	